

38079 TIONE DI TRENTO (TN) – P.zza C. Battisti, 1

Tel. 0465/343110 - Fax 0465/343119 Cod. Fisc. 00336020227 e P. IVA 01635650227

CORPO DI POLIZIA LOCALE DELLE GIUDICARIE

Tel. 0465/343185 e-mail: polizia.giudicarie@comunetioneditrento.it

Prot. n. 15248

Reg. Ordin. n. <u>\$3</u> / 2012

Tione di Trento, lì 2 5 0TT, 2012

OGGETTO: Ordinanza per la regolamentazione del traffico e della sosta in Piazza Marconi in occasione della manifestazione denominata "Castagnata 2012" che si svolgerà nella giornata di **venerdì 26 ottobre 2012**.

IL SINDACO

Vista la richiesta prot. n. 15094 dd. 23.10.2012 presentata dal Sig. Antolini Damiano in qualità di Presidente dell'associazione Brevine Domani avente sede in Tione di Trento (TN), intesa ad ottenere apposita ordinanza di regolamentazione del traffico di Piazza Marconi interessata dalla manifestazione denominata "Castagnata 2012" in programma per il giorno venerdì 26 ottobre 2012.

Ritenuto opportuno disciplinare il transito e la sosta dei veicoli sulla Piazza Marconi dove avrà luogo la manifestazione di cui all'oggetto.

Visto il nuovo Codice della Strada approvato con D. Lgs. 30.04.1992 n. 285, in particolare l'art. 7, nonché il relativo regolamento di esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. 16.12.1992 n. 495.

Visto il T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L.

ORDINA

- La chiusura di Piazza Marconi al transito ed alla sosta di qualsiasi veicolo durante la giornata di venerdì 26 ottobre 2012 dalle ore 15,00 alle ore 24,00 e comunque fino al termine della manifestazione di cui all'oggetto.
- 2. All'Ufficio Tecnico Comunale di procedere agli atti necessari per dar corso a quanto sopra disposto apponendo la segnaletica necessaria che sarà gestita a cura e sotto la responsabilità dell'associazione organizzatrice.
- 3. Di affiggere la presente agli albi comunali e di darne adeguata diffusione.

E' FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA PRESENTE ORDINANZA.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei lavori pubblici, ai sensi dell'art. 37 c. 3 del C.d.S. e dell'art. 74 del Regolamento di esecuzione.

Avverso il presente provvedimento è altresì ammesso ricorso giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento ai sensi dell'art. 2 lett. b) della legge 06.12.1971 n. 1034 entro 60 giorni da parte di chi vi abbia interesse e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199.

IL SIMDAÇO Avv. Mattia Gottardi